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Güçlü Kadınlar Kitabı Hakkında Bilgiler


Güçlü Kadınlar Kitabı MARTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Güçlü Kadınlar Kitabını PDF İndir – Güçlü Kadınlar 14.06.2021 Pdf İndir

Güçlü Kadınlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Güçlü Kadınlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Güçlü Kadınlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI YAYINLARI ait olan Güçlü Kadınlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Güçlü Kadınlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Güçlü Kadınlar Kitabı 14.06.2021 tarihinde Louise L. Hay tarafından yazılıp MARTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Güçlü Kadınlar kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Güçlü Kadınlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Güçlü Kadınlar Kitabı Özeti – Güçlü Kadınlar Kitabı Açıklaması 

Mutluluk ve neşeyi yanınızdan hiç ayırmayın ve unutmayın ki en değerli varlığınız sizsiniz; yanınızda bir erkek olmadan da ayakta durabilir ve mutlu olabilirsiniz.
Çünkü aranızı en iyi tutmanız gereken kişi sizsiniz.”
Modern dünya değişim ve ayaklanmalarla dolu. Değişime en hızlı ayak uyduran ancak en çok sınırlamalarla karşılaşanlar yine kadınlar. Hayatları üzerinde daha fazla söz sahibi olmak ve kendi seçimleriyle yaşamayı başarabilmek için yoğun bir mücadele örneği gösteren kadınlara Louise L. Hay, ilham verici ipuçlarıyla bu zorlu yolu aşmaları için yardımcı oluyor.
Güçlü Kadınlar, geçmişe takılı kalmayan, kendi benliğinin farkında olan, hayatlarında özsaygı ve özgüveni merkezine alanların hem kendi yaşamlarında hem de toplumda güçlü, iradeli ve mutlu kadınlar olarak yer aldığının altı çiziliyor.

 
  Güçlü Kadınlar Pdf İndir – MARTI YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Güçlü Kadınlar

 Yayınevi / Marka: MARTI YAYINLARI

 Yazar: Louise L. Hay

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 192

Güçlü Kadınlar Kitabı İndirme Linkleri – Güçlü Kadınlar İndir

Güçlü Kadınlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Güçlü Kadınlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Şamanik Şifa Şaman, Reiki ve Şifalı Taşlar Pdf İndir - SARMAL KİTABEVİ Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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